23/04/2022, no uso de suas atribuições, com fundamento no Art.
60, caput da Lei n.º 9.433/2005, Processo Administrativo: 064.1850.2023.0000651-11, resolve
declarar Inexigibilidade de Licitação para firmar contrato com a EMPRESA EMPRESA
BRASILEIRA DE CORREIOS ETELÉGRAFOS - EBCT, no valor global de R$ 129.306,00
(cento e vinte e nove mil trezentos e seis reais), objetivando a prestação de serviços de malote.

Documento assinado eletronicamente por Marise Prado de Oliveira Chastinet , Presidente, em
17/04/2023, às 12:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do